خاک های مراتع، جنگل ها و مزارع شسته می شود و دریاچه و دریاها می رود و کسی دل نمی سوزاند. دریاچه هامون از گل و لای پر شده است و اگر یک بار بازندگی شدیدی بشود، شهر زابل تهدید خواهد شد ( عمق متوسط دریاچه در حدود ۴ متر است ) ادامه دارد

کمیته دفاع و پشتیبانی از مبارزات نفتگران ایران

۲۲ مرداد ۱۳۷۷ - ۱۴ اوت ۱۹۹۸

کمیته دفاع متشکل است از: حزب کمونیست ایران، اتحاد چپ کارگری ایران و انجمن کارگران تبعیدی ایران

## اعتراض گسترده مردم کردستان در شهر مریوان

روز شنبه ۲۵ مرداد یکی از جوانان شهر بنام جلال پرتویی که درمقابل ماموران انتظامی شهر مریوان بخاطر کنترل و بازرسی مردم اعتراض و مقاومت می کرد به رگبار بسته شد و با شش گلوله جان باخت.